CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 153/2020 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 22 de setembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
Zé Silva
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Venho por este solicitar que seja encaminhado a esta casa de leis o rol

de documentos necessários para que uma entidade seja reconhecida como de

utilidade pública pela União, uma vez que a mesma já é reconhecida pelo Município

e pelo Estado.

Nesse caso, especificamente, trato do Sindicato dos Produtores Rurais,

que por meio de seus associados decidiram solicitar ao nobre deputado auxílio

nesse sentido, visto Vosso comprometimento com as causas dos produtores rurais e

agropecuaristas.

Assim, conto com a colaboração de Vossa Excelência e assessoria,

aguardo resposta e desde já agradeço e me coloco à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@lime¡radooeste.cam.mg.gov.br